
I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NAROQOWA SMUGA SMINOSCI

UwM UNIA EUROPEJSKA
EUROPENO FUNDUSZ

ROZWOJU REGONALNEGO

Olsztyn,Q .,P....2010 r.

L. dz. 90-2302/1.339.. /HS/2010

Nr postępowania: 16/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiam, iż do realizacji

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa dwóch

komputerów mobilnych i oprogramow ania, w ramach realizacji projektu pt. „Wyposa żenie w sprzęt

aparaturowy laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwi ększenia ogólnodostępnej oferty badawczej UDUM

w Olsztynie" finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 (Etap 2,

Zadanie 1, Kontrakt 11) wybrano do realizacji przedmiotowego zamówienia najkorzystniejsz ą ofertę złożoną

przez:

1. FIRMA HANDLOWO—USŁUGOWA „REPLAY"SEJSCOM Grzegorz Żebrowski ul.
Narutowicza 23D/42, 10 — 581 Olsztyn:

w zakresie części nr I:	 10 899,48 zł brutto

2. APEX SYSTEM Sp. z o.o. ul. Zielna 39, 00 —108 Warszawa:

w zakresie części nr 2:	 18 007,20 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawcy spełniają określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udzia łu

w postępowaniu jak również uzyskali największą liczbą punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny

ofert.

W postępowaniu udzia ł wzięli:

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zawiadomienia.

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
1



I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA AMRW DP ÓNO CI

UNIA EUROPEJSKU
EUROPEJSKI FUN DUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

it4kAńiemK

nWOwskl

Pod !' osoby uprawnionej

C RLP

Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacją przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktację, przedstawiono w załączniku

nr 2 do niniejszego zawiadomienia.

Oferty odrzucone:

Z przedmiotowego postępowania nie odrzucono żadnej oferty.

Wykonawcy wykluczeni:

Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy.

Podpisanie umowy:

W zakresie części nr 1 Zamawiający zgodnie z treścią art. 94 ust. 2 pkt 1) a ustawy prawo zamówie ń

publicznych — poniewa ż wpłynęła jedna oferta — zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego przed

upływem terminów o któ rych mowa w art . 94 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych.

W zakresie części nr 2 Zamawiaj ący zawrze umowę w terminie nie krótszym ni ż 10 dni od dnia przes łania

niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofer ty

Umowa zostanie przesłana pocztą do Wykonawcy .

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 25 czerwca 2010 r., nr 113 poz. 759 z późn. zm. ) — Dział VI

„Środki ochrony prawnej".

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej
2



DRUK ZP-12

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKi
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego

Załącznik nr 1.

oznaczenie sprawy 16/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

Zbiorcze zestawienie ofe rt/ofert wstępnych*

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin

wykonania*
Okres

gwarancji*
Warunki

płatności*
1 Apex System Sp. z .o.o.

Ul. Zielona 39, 00 — 108 Warszawa
Część nr 2:
Netto: 14 760,00 zł
Brutto: 18 007,20 zł

2 „Rynek 13" Dorota Krzysiek Jacek
Piasecki Spółka Jawna
Ul. Plac Gen. J. Bema 2/9, 50 — 265
Wrocław

Część nr 2:
Netto: 14 929,00 zł
Brutto: 18 213,38 zł

3 RESTOR P. Anton, A. Czapski, T.
Rostropowicz Spó łka Jawna
Ul. Dworkowa 2/107A 00 — 784
Warszawa

Część nr 2:
Netto: 14 920,00 zł
Brutto: 18 2020,40 zł

4 FHU „REPLAY" Grzegorz Żebrowski ul.
Narutowicza 23D/42, 10 — 581 Olsz tyn

Część nr 1:
Netto: 8 934,00 zł
Brutto: 10 899,48 zł

- niepotrzebne skreślić

ZASTĘPCA j C0._v=RZA

(podpis osoby sporządzającej protokół)
	

Woj ''S 'arnulowskl

(data i podpis erownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)



ZAS'-E-;pCa i(; =RZA

Woj on 5arnulowsk-

(data i pod p is kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Załącznik nr 2.
oznaczenie sprawy 16/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

	
DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMINEKtn! urisKi
w Olsz tynie

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium Razem

1 Część nr 2: 100

2 Część nr 2: 98,86

3 Część nr 2: 98,92

4 Część nr 1: 100

. .m  N-es 
(podpis osoby sporządzającej protokół)


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

